
日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 パインパン パインパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

とりにくとこんさいのつくね とりにくとこんさいのつくね 赤 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま しろみざかなフライ しろみざかなフライ 赤 小麦 大豆
おろししょうが こめあぶら 黄
せいしゅ
こいくちしょうゆ 小麦 大豆 マセドアンサラダ じゃがいも 黄
さんおんとう 黄 にんじん 緑

1 みりん 2 きゅうり 緑
日 でんぷん 黄 日 だししょうゆ 小麦 大豆

ノンエッグマヨネーズ 黄 大豆
(月) こまつなのしおこんぶいため こまつな 緑 (火)

にんじん 緑 ささみのレモンスープ ササミ 赤 鶏肉
しおこんぶ 赤 小麦 大豆 たまねぎ 緑
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 にんじん 緑
しろいりごま 黄 ごま さやいんげん 緑
おろしにんにく こめあぶら 黄
こめあぶら 黄 レモンじる 緑

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
あかだし とうふ 赤 大豆 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

まめふ 黄 小麦 こしょう
えのきたけ 緑
わかめ 赤 ぼうチーズ ぼうチーズ 赤 乳
あかみそ 赤 大豆
みそ 赤 大豆
だしのもと さば

 たんぱく質  
20.6g

 たんぱく質  
27.3g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

ごはん ごはん 黄 せわりパン せわりパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ビビンバ ぎゅうにく 赤 牛肉 フランクフルト フランクフルト 赤 豚肉
こめあぶら 黄 トマトケチャップ
せいしゅ さんおんとう 黄
カットほうれんそう 緑 ウスターソース
にんじん 緑 とんかつソース

3 もやし 緑 4 でんぷん 黄
日 さんおんとう 黄 日

みりん さやいんげんとコーンのソテー さやいんげん 緑
(水) こいくちしょうゆ 小麦 大豆 (木) とうもろこし 緑

でんぷん 黄 ブラックペッパー
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉

トックスープ トック 黄 こめあぶら 黄
やきぶた 赤 小麦 大豆 豚肉
たまねぎ 緑 かぼちゃのポタージュ かぼちゃ 緑
とうふ 赤 大豆 かぼちゃペースト 緑
ねぎ 緑 ベーコン 赤 豚肉
ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま たまねぎ 緑
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 マッシュルーム 緑
こしょう にんじん 緑

ぎゅうにゅう(調理用) 赤 乳
ならのだいこんキムチ ならのだいこんキムチ 緑 大豆 りんご ゼラチン だっしふんにゅう 赤 乳

なまクリーム 赤 乳
とうにゅう 赤 大豆
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
しお
こしょう
じょうしんこ 黄
こめあぶら 黄

 たんぱく質  
23.6g

 たんぱく質  
26.4g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン 日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

むぎいりごはん ごはん 黄 ごはん ごはん 黄
むぎ 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳
ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

ビーフコロッケ ビーフコロッケ 黄 小麦 牛肉 大豆
いかのいそべてんぷら いかのいそべてんぷら 赤 小麦 いか こめあぶら 黄

こめあぶら 黄
じゃこピーマン ちりめんじゃこ 赤

ひじきとだいずのにもの ひじき 赤 ピーマン 緑
5 だいず 赤 大豆 8 しろいりごま 黄 ごま
日 にんじん 緑 日 うすくちしょうゆ 小麦 大豆

つきこんにゃく 黄 さんおんとう 黄
(金) だしのもと さば (月) せいしゅ

こいくちしょうゆ 小麦 大豆 みりん
さんおんとう 黄 こめあぶら 黄
みりん

だいこんのみそしる だいこん 緑
にゅうめん ふしそうめん 黄 小麦 たまねぎ 緑

ちらしかまぼこ・ほし(黄色) 赤 にんじん 緑
たまねぎ 緑 あつあげ(小) 赤 大豆
オクラ 緑 ねぎ 緑
にんじん 緑 みそ 赤 大豆
しめじ 緑 だしのもと さば
だしのもと さば
うすくちしょうゆ 小麦 大豆

たなばたデザート たなばたゼリー 黄

 たんぱく質  
21.2g

 たんぱく質  
21.0g

日 献立名 材料名
栄養
三色

アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

とりにくのバーべキューソース とりにく 赤 鶏肉
リンゴピューレ 緑 りんご
おろししょうが
おろしにんにく
こいくちしょうゆ 小麦 大豆

9 さんおんとう 黄
日 でんぷん 黄

(火) れんこんのようふうソテー れんこん 緑
とうもろこし 緑
オリーブオイル 黄
こいくちしょうゆ 小麦 大豆
おろしにんにく
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
ブラックペッパー

コンソメスープ にんじん 緑
ズッキーニ 緑
じゃがいも 黄
たまねぎ 緑
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
うすくちしょうゆ 小麦 大豆
こめあぶら 黄
こしょう

ヨーグルト ヨーグルト 赤 乳

 たんぱく質  
27.1g

7月予定献立表2024年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター
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 エネルギー  
612kcal

 エネルギー  
639kcal

 エネルギー  
629kcal

 エネルギー  
668kcal
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 エネルギー  

678kcal
 エネルギー  

674kcal

 エネルギー  
609kcal
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日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン 日 献立名 材料名

栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄 コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳 ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

みそカツ トンカツ 赤 小麦 豚肉 ホタテフリッター(2こ) ホタテフリッター 赤 小麦
こめあぶら 黄 こめあぶら 黄
あかみそ 赤 大豆
さんおんとう 黄 わふうスパゲティ スパゲティ 黄 小麦
みりん ウインナー 赤 豚肉

10 せいしゅ 11 たまねぎ 緑
日 日 にんじん 緑

こうやどうふのにもの こうやどうふ 赤 大豆 しめじ 緑
(水) ちくわ 赤 (木) ほうれんそう 緑

にんじん 緑 おろしにんにく
グリンピース 緑 コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
さんおんとう 黄 こしょう
だしのもと さば こいくちしょうゆ 小麦 大豆
うすくちしょうゆ 小麦 大豆 せいしゅ
みりん オリーブオイル 黄

すましじる たまねぎ 緑 ゆずゼリー ゆずゼリー 黄
とうがん 緑
うすあげ 赤 大豆
にんじん 緑
ラッキーにんじん 緑
みつば 緑
だしのもと さば
うすくちしょうゆ 小麦 大豆
みりん

パックミニフィッシュ パックミニフィッシュ 赤

 たんぱく質  
26.1g

 たんぱく質  
28.3g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

なつやさいカレー ぶたにく 赤 豚肉
かぼちゃ 緑
たまねぎ 緑
なす 緑
だいず 赤 大豆

12 あかパプリカ 緑
日 ホールトマト 緑

カレールウ 小麦 大豆 鶏肉
(金) トマトケチャップ

リンゴピューレ 緑 りんご
ウスターソース
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
あかワイン
こしょう
こめあぶら 黄

かいそうサラダ ツナ(油漬け) 赤
わかめ 赤
くきわかめ 赤
きゅうり 緑
わふうドレッシング 黄

ふくじんづけ ふくじんづけ 緑 大豆

 たんぱく質  
21.6g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン

コッペパン コッペパン 黄 乳 小麦

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

あじフライ あじフライ 赤 小麦
こめあぶら 黄

ズッキーニのソテー ロースハム 赤 豚肉
えりんぎ 緑

16 ズッキーニ 緑
日 たまねぎ 緑

コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
(火) オリーブオイル 黄

おろしにんにく
ブラックペッパー

ミネストローネ たまねぎ 緑
とうもろこし 緑
セロリ 緑
マカロニ(シェル) 黄 小麦
にんじん 緑
ホールトマト 緑
こめあぶら 黄
コンソメスープ 小麦 大豆 鶏肉
しお
こしょう
さんおんとう 黄

 たんぱく質  
24.8g

日 献立名 材料名
栄養
三色 アレルゲン

ごはん ごはん 黄

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう 赤 乳

シューマイ(2こ) シューマイ 赤 小麦 豚肉

こまつなあえ こまつな 緑
にんじん 緑
きりぼしだいこん 緑

17 しおドレッシング 黄
日

あつあげのちゅうかに あいびきミンチ 赤 牛肉 豚肉
(水) あつあげ(大) 赤 大豆

たまねぎ 緑
チンゲンサイ 緑
たけのこ 緑
にら 緑
にんじん 緑
おろししょうが
おろしにんにく
こしょう
こいくちしょうゆ 小麦 大豆
オイスターソース 小麦 大豆
しお
でんぷん 黄
せいしゅ
ちゅうかスープ 小麦 大豆 鶏肉 豚肉 ごま

 たんぱく質  
24.8g

7月予定献立表2024年 A献立(あすか野小,生駒南二小,生駒北小,生駒南小,壱分小,真弓小,鹿ノ台小)学校用
生駒市教育委員会　生駒市立生駒北学校給食センター
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 エネルギー  
714kcal

 エネルギー  
765kcal

 エネルギー  
664kcal

 エネルギー  
578kcal

 エネルギー  
697kcal

食育の日・わ食の日

奈良県でとれたもの

生駒市でとれたもの

ラッキー

にんじんが

はいっているよ！

あいちけんの

きょうどりょうり

ｴﾈﾙｷﾞｰ
kcal

たんぱく質
g

脂質
g

ｶﾙｼｳﾑ
mg

鉄
mg

ﾚﾁﾉｰﾙ当量
μg

ﾋﾞﾀﾐﾝB1

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝB2

mg
ﾋﾞﾀﾐﾝC

mg

661 24.4 20.3 342 2.2 217 0.51 0.49 22

今月の平均栄養量


